
A.M. GEARS SRL 6.2 C75

A.N.I. OFFICINE MECCANICHE SPA 11.1 B60

ABRASIVI TECNO SNC 11.0 A48

ABREX SYSTEM SRL 11.1 B41

AC ROLCAR SRL 5.0 B66

ACAR RAM 5.0 A55

ACCUMULATORI ARIETE SRL 4.1 F77

ADAM PUMPS SPA 8.0 D06

ADRIAUTO SRL 5.0 C64

AIR CAB SRL 5.0 B11

AIR TOP ITALIA SRL 5.1 B67

AJ.BA SRL 3.1 A41

ALBERFLEX SRL 5.0 B62

ALCAR SRL 5.1 B30

ALCHEMIA 12.0 A44

ALGO SPA 4.1 F03

ALIENTECH SRL 9.0 F50

ALLCHEM SRL 11.1 A54

ALLTECH SRL 5.1 A80A

AMPLA SRL 9.1 A31

ANAF FIRE PROTECTION SPA 3.1 H50

ANDREA CAMPI 6.0 D26

ANNOVI REVERBERI SPA 8.0 J58

ANSOR BY BLUFER SRL 1.1 C11

APG 4.1 D37

AR. TRADE 9.0 E03

ARNOTT EUROPE 6.0 B27

ART PLAST 3.1 F72

AS - PL 3.0 S64

ASCO 3 SRL 11.0 E28

ASSO MARMITTE SRL 6.1 C34

ATAS SRL 12.0 C85

ATHENA SPA 5.1 E24

AURILIS GROUP ITALIA S.R.L 3.1 F61

AUTOCAR RICAMBI SAS 1.1 C30

AUTOCLIMA SPA 3.0 B61

AUTOELETTRIC SRL 4.1 C30

AUTOFORNITURE BIPA SRL  5.1 C45

AUTOGAMMA COOLING SPA 4.1 F76

AUTOMOTIVE EQUIPMENT GROUP 8.0 E45

Elenco espositori italiani
in ordine alfabetico
Azienda Hall  Stand
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AUTOMOTIVE EQUIPMENT GROUP 9.0 D44

AUTOMOTIVE PARTS LTD SRL 6.3 B99

AVHIL ITALIA SRL 3.1 G70

AVS RICAMBI SRL 5.1 C46

AXXONOIL SRL 9.1 D59

AZ SPA 8.0 E29

B&B INTERTRADE SRL 6.0 E89

B.B.F. SNC  6.0 A66 

B.F. SERVICE  1.1 A26

BELL SRL 9.0 F54

BIMECC ENGINEERING SPA 3.1 D25

BKT EUROPE 12.1 C11

BLOWTHERM SPA 11.1 D26

BORGWARNER 3.0 A31

BORG AUTOMOTIVE 3.0 G51

BOSCH 9.0 C16

BOTTARI EUROPE SRL 3.1 H91

BOTTO RICAMBI SRL 6.0 A04

BRAIN BEE SPA 9.0 D36

BRAIN BEE SPA 9.0 D16

BRECAV SRL 3.0 A10

BREDA LORETT SPA 5.0 C38

BREMBO SPA 3.0 A61

BUGATTI  AUTORICAMBI 5.0 C38

BUTLER ENGINEERING & MARKETING SPA 8.0 C96

BV AUTOMOTIVE  3.0 G67

C.A.P. SRL 8.0 E05

C.A.V. SRL 11.0 A24

C.D.C. SRL 5.1 C48

C.E.I. SPA 6.2 B08

CALZARETTA PASQUALE 6.3 C80

CAMPI - MISTRAL 6.0 D26

CAR BENCH INTERNATIONAL SPA 11.0 C04

CARPA DESIGN ITALY SRL 3.1 G77

CARTOTECNICA BASIC SNC 11.0 D21

CASCO SPA 4.0 D51

CATALFER SRL 11.0 A02

CEMB SPA 8.0 H03

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 B57

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A71

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A55

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A21

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 6.0 C40

CEPI 12.0 C67

CMO SRL 11.0 B32

CO.R.A. SRL 3.0 F02

COFLE SRL 5.1 B79

COG SRL A SOCIO UNICO 6.1 D74

COJALI ITALIA 6.0 B30

COMBICAR SRL 3.1 D02

COMEC SRL 8.0 M69

COMETI 11.0 F55

COMPOTECH SRL 6.1 D58

CONSORZIO ARMEC SNC 5.1 E43

CONSORZIO SUST. ISLAND BY MECCATRONICA 6.2 D15

CONTINENTAL AUTOMOTIVE FORUM A03

CONTINENTAL AUTOMOTIVE FORUM A04

CORAM SRL 6.0 D70

CORCOS SRL 11.0 B65

CORGHI  8.0 B74

CORGHI 2.0 D90

CORIM SRL 5.0 D63

CORIV SRL 1.1 D32

CORMACH SRL  8.0 D20

CORONA DIESEL SRL 9.0 A39

CORTECO - FREUDENBERG GROUP 6.0 B70

COS.PEL. SRL 6.1 C83

COSIBO SRL 5.0 C54

COVIND SPA 6.0 B85

D.I.M. SRL 6.1 E57

D.T.M. RICAMBI SRL 6.0 D34

DAERG CHIMICA SNC 12.0 D87

D’AMBROSIO 12.0 D83

DAMIN SRL 3.1 J09
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DAS EUROPE SRL 4.1 E76

DAYCO EUROPE SRL 3.0 A71

DAZE TECHNOLOGY 2.0 B45

DBINFORMATION SPA 3.0 D42

DEA SRL 8.0 J42

DECA SPA 11.0 E21

DELGROSSO SPA  5.1 C42

DELLA CONCORDIA UGO SRL 6.2 C10

DELPHI TECHNOLOGIES 4.0 C12

DELTA GOM SNC 6.0 A66A

DEMAX 4.1 B60

DENSO EUROPE 3.0 D15

DEPROS SRL 6.2 F11

DEURA SRL 3.1 G62

DEVEL SRL 8.0 J25

DI MARTINO SPA 12.0 A39

DI. PA. SPORT SRL 3.0 E76

DICHEM SRL 11.1 A05

DIERRE GROUP SPA 6.0 A75

DIESEL LINE SRL 6.0 C52

DIESEL PARTS SRL 5.1 C32

DIESEL TECHNIC 5.0 C45

DT SPARE PARTS 5.0 C43

DIMSPORT SRL 9.0 D43

DIMTRONIC 9.1 B79

DINO PAOLI SRL 8.0 H84

DOMETIC 9.0 A44

DUESSEGI EDITORE SRL 5.0 A35

E.CO 3.1 A54

E.T.F. SRL 6.1 C04

EBIENNE SNC 4.1 A58

EFFEBI 5.0 A55

ELECTRO-MEM SRL 8.0 K85

ELETTROMECCANICA ALESSANDRO BELLI 3.0 D20

ELKE SRL 8.0 K74

ELLEDI SRL 3.1 F20

ENTEREX EUROPE - AVA 6.1 B60

ELRINGKLINGER 4.0 E11

ELSEA SRL 8.0 F65

EMBO SPA 6.1 C58

EMC2 SRL 3.1 D70

EMILIANA SERBATOI SRL 8.0 G51

EMMERRE SRL 5.1 C21

EMMETEC SRL 3.0 D01

ENI - REFINING & MARKETING 9.1 B15

EOS SRL - MOTORSCAN DIVISION 8.0 M91

EP VERNICI SRL 11.1 F24

EPOCA SPA 12.0 C81

ERA SPA 3.0 F91

ERRECOM SRL 9.0 D79

ERREVI SPA 1.1 C02

ETECNO 1 SRL 4.1 G45

EURASIA GO FABS 12.0 A83

EURO STAMP SRL 5.1 A69

EUROBUMP 5.1 B58

EUROGIELLE SRL 5.1 A96

EURONORD - J4 EUROPE QTC SRL 4.1 G47

EUROPE TRUCK PARTS SRL 6.1 D60

EUROREIFEN MS 12.1 B27

EURORICAMBI BUS SRL 6.1 B20

EURORICAMBI SPA 6.2 B92

EUROSPRAY SPA 12.0 A70

EXIDE TECHNOLOGIES 4.1 D47

EXO AUTOMOTIVE SPA 6.0 D60

EXPONENTIA SRL 2.0 A75

F.A.I. FILTRI SRL 6.1 C72

F.B. CARDAN SRL 5.1 A58

F.LLI MENABÒ SRL 3.1 D44

F.LLI PEDOL SPA 5.1 A89

F.T.S. SPA 6.0 D06

FABBRI PORTATUTTO SRL 3.1 D30

FACET 3.0 E31

FALGA SRL 5.0 B06

FARAONE INDUSTRIE SPA 12.1 B37

FASANGAS SRL 8.0 D47

FASEP 2000 SRL 8.0 E04

FAVAGROSSA EDOARDO SRL 12.0 B49

FEDERAL-MOGUL MOTORPARTS 3.0 D51

FEMAS SRL 8.0 F56

FERDINAND BILSTEIN ITALIA 6.0 B06

FERRARI SERGIO METALMECCANICA SRL 8.0 B84

FI.TIM SRL 11.0 A15

FIAMM COMPONENTI ACCESSORI 5.0 C29

FIAMM ENERGY TECHNOLOGIES SPA 4.1 C10

FIB SRL 4.1 G34

FI-DI. RICAMBI SRL 6.1 C59

FILCAR SPA 8.0 M66

FINIMPIANTI SRL 5.0 A09

FLEXBIMEC INTERNATIONAL SRL 8.0 E57

FM AUTO & SERVIZI SRL 1.1 C23

FONDERIE OFFICINE PIETRO PILENGA SPA 6.1 D70

FORELETTRONICA SRL 9.0 E01

FORMA 2004 - R.C. SPARE PARTS SRL 5.1 A70

FOUR SEASONS ITALY  4.1 D46

FRA-BER 12.0 B39

FRANCESCHI COSTRUZIONI MECCANICHE SNC 5.0 D65

FRANCHI & KIM SPA 11.1 F50

FRAP SRL 6.0 C35

FRECCIA INTERNATIONAL SRL 5.0 D64

FREE PLAST SRL 3.1 H39

FRENAUTO SRL 5.1 A80B

FRESCURA & C. SAS 12.0 C39

FRIG AIR SPA 6.2 D25

G.M.S. GENERAL MACHINERY SUPPLIERS 6.2 E19

G3 SPA 3.1 D91

GALTA ITALIA SRL 8.0 C42

GAMMA DIESEL SRL 6.1 C46

GAMMAPLAST SRL 11.0 D31

GART SRL 6.0 A70

GARTEC SRL 8.0 G73

GATES EUROPE 4.0 B12

GAV SRL 11.1 D47

GENERAL RICAMBI SPA 6.1 C50

GEV SRL 3.1 C80

GF RICAMBI SRL 4.1 G26

GHIBAUDI MARIO SPA 4.1 D46

GIULIANO GROUP SPA 8.0 A65

GL OIL SPA 9.1 A09

GLOBAL SYSTEM SRL 6.2 D04

GOBBI SPARE PARTS SPA 6.1 C62

GOVONI SRL 8.0 H40

GREENTECH DRYERS SRL 11.0 E55

GYS ITALIA 11.0 C09

HALDEX EUROPE 6.0 D46

HELLA 9.0 A88

HERTH+BUSS 3.0 B71

HIDRIA 3.0 H29

HOLGER CHRISTIANSENS ITALIA - HC CARGO 3.0 C31

HUNTSMAN PIGMENTS SPA 5.1 B72

Azienda Hall  Stand Azienda Hall  Stand Azienda Hall  Stand
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I.F.A. INDUSTRIA FILTRI ARIA SRL 5.0 A39

I.S.A.M. SPA 5.1 B81

ICR SPA 11.1 E27

IDROBASE GROUP SRL 12.0 A88

ILPA ADESIVI SRL 11.0 A01

IMA CUSCINETTI SPA 6.0 A30

IMAP SRL 6.1 D20

IMA-SAF SPA 6.1 C20

IMPERGOM SRL 5.0 D10

INDUSTRIAS DOLZ 5.0 C11

INDUSTRIE SALERI ITALO SPA 5.0 C66

INTAV SRL 3.0 H34

INTEC SRL 11.1 A25

INTERCAR SPA 6.1 B54

INTERPUMP GROUP SPA 12.0 B88

IPS PARTS SRL 6.1 B76

ITALCOM SRL 9.1 F01

ITALIAN PETROL COMPANY 9.1 B71

ITALMATIC SRL 8.0 G65

IVAT SRL 11.0 E37

JALTEST 8.0 C75

JAPANPARTS GROUP SRL 6.0 D74

JOHNSON CONTROLS 4.1 E10

JOY FRAGRANCES SRL 3.1 G22

KEY ON 11.0 D35

KIMICAR SRL 12.0 B57

KÖNIG SPA 3.1 C30

KYB EUROPE 4.0 E31

L.E.B. SPA 4.1 A48

LA PADANA SNC 8.0 E85

LAMPA SPA 3.1 B46

LASERLINE SAFETY AND SECURITY SYSTEMS  3.1 F50

LAUNCH EUROPE 8.0 A95

LAVORWASH SPA 12.0 A46

LE.MA SRL 6.1 D77

LEO LIVIO 3.1 F42

LIT AUTOMOTIVE SRL 12.1 A80B

LOXEAL SRL 11.0 D63

LPR SRL 5.1 C38

LUBEX SPA 3.1 J48

LUBEX SPA 9.1 F28

LUCAS  3.0 F51

LUMILEDS ITALY 4.0 D41

M&B ENGINEERING SRL 8.0 H82

M.B. AUTOATTREZZATURE SRL 11.0 F36

M.T.M. - BRC 6.1 C72

M.W.M. SRL 11.0 E25

MACCHI RAG. FIORENZO 4.1 H21

MACH SRL 3.1 F97

MA-FRA SPA 12.0 B61

MAGGI CATENE SPA 3.1 B40

MAGICMOTORSPORT 9.1 F82

MAGICMOTORSPORT F10 M21

MAGIDO GROUP SRL 8.0 G55

MAGNETI MARELLI AMPS SPA 3.0 B11

MAHLE LETRIKA 3.0 A11

MAHLE LETRIKA 3.0 A20

MAHLE LETRIKA 9.0 A69

MALO SPA 5.0 B74

MANIFATTURA GOMMA FINNORD SPA 5.1 B61

MANN+HUMMEL 3.0 A51

MARBED SRL 9.1 A79

MARCO SPA 4.1 H40

MARTEK SRL 5.0 C02

MATTEUZZI SRL 12.1 B20

MAURELLI DISTRIBUZIONE SPA 6.2 E06

MAVEL SRL 8.0 H65

MAZZONI SRL 12.0 A92

MCS SRL 5.1 A21

ME.GO.RI SRL 6.0 D80

MEAT & DORIA SRL 3.0 H87

MEC DIESEL SPA 4.0 A72

MECARM SRL 6.1 D67

MECLUBE SRL 9.0 C61

MECRA SRL 6.2 C16

MELETT 5.1 D66

METELLI SPA 5.0 D56

MEYLE 4.0 C52

MI.R.A. 6.1 B76A

MIDAC SPA 4.1 H31

MINITOOLS 3.0 A60

MIRAGLIO 4.1 F03

MOBILFER SRL 8.0 D45

MODULA SRL 3.1 D90

MONDOLFO FERRO 8.0 C96

MORATECH SRL 8.0 K82

MSA SPA 6.0 B65

MTS SPA 5.1 C73

N.D.R. SRL 6.0 D52

NETTUNO SRL 9.1 E68

NEXION SPA - CORGHI 2.0 D90

NEXION SPA - CORGHI 8.0 B74

NEXION SPA - MONDOLFO FERRO 8.0 C96

NEXION SPA - SICE 8.0 F04

NEXION SPA - TECNOMOTOR 8.0 C79

NGK SPARK PLUG EUROPE 3.0 B81

NISSENS 3.0 E21

NOTIZIARIO MOTORISTICO 6.1 D04

NOVA DITEX SRL 9.0 E06

NSK EUROPE 4.0 C51

NTN - SNR ROULEMENTS 4.0 C30

NTP GROUP SRL 11.0 F42

O.M.P. OFFICINE MAZZOCCO PAGNONI SRL 5.1 A79

O.ME.R. SPA 8.0 B32

O.S.R.A.V.ALFEO MORET SPA 5.1 C44

OBA TRADIZIONE FUTURA 3.1 G31

OCAP INTERNATIONAL SRL 5.0 C28

OFFICINE MECCANICHE SIRIO SRL 8.0 D34

OKSYS SRL 8.0 K66

OMC AXLES AND TRAILERS SRL 3.1 F74

OMCAR SNC 5.1 C28

OMCN SPA 8.0 M60

OMEC SRL 6.2 C25

OMG SRL 6.3 C85

OMS OFFICINA MECCANICA SCALVINI SRL 6.1 D64

ORIGINAL BIRTH SPA 3.0 B99

ORPAV SRL 2.0 A55

OSRAM 4.1 E15

OSVAT SRL 5.0 D08

P.M.T. SRL 11.1 B40

PAI CRISTAL ITALIA SRL 11.1 E20

PALINAL  11.1 C46

PERUZZO SRL 3.1 E30

PHILIPS AUTOMOTIVE 4.0 D41

PIMAX SRL 5.0 E09

PIUSI SPA 8.0 G41

PLANET SRL 5.1 D65

PLASTICA PANARO SRL 11.0 A51

POLIN-AC 11.0 A54

POLIPLAST SRL 6.1 D63

POLITECNICA 80 SPA 4.1 B31
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POWER WASH ITALIANA SRL 9.0 D75

PRASCO SRL 5.1 A25

PRIMA SRL 11.0 B20

PRO SPOT ITALY SRL 11.0 D39

PROFUMI & CO. SRL 12.0 A84

PROMOTEC SRL 9.0 FOY02

PROSPERO SRL 11.0 FOY10

PROVEX 4.1 H21

R 2 A SRL 5.1 D11

R.A.S.E.D. SPA SPACO - DIESEL 5.1 E35

R.C.E. SRL 6.1 D08

RA.M.OIL SPA 9.1 B53

RA.SI.NI. SRL 6.0 D16

RABOTTI SRL 9.0 A52

RAICAM INDUSTRIE SRL 5.0 D51

RAVAGLIOLI SPA 8.0 A44

REAL SUD SPA 6.1 E19

REDAELLI RICAMBI SRL 6.0 C56

REDAT 5.0 B57

RESISTOR SRL 5.1 B66

RESNOVA SRL 9.1 E41

RGM SRL 6.2 C84

RICAMBIFLEX G.M. SRL 5.0 D73

RO & CO SPA 8.0 L41

RO & CO SPA 8.0 L39

ROADLITE S.A.S. 3.1 A48

ROBERTO NUTI SPA - SABO 6.1 D53

ROSSI & KRAMER SRL 8.0 G77

RUPES SPA 11.1 A50

RUPES SPA 12.1 B75

S.D.A. DI CARLO PALMITESSA & F.LLI 6.0 D27

S.I.E. SRL 6.2 E15

S.I.RA.L. SPA 9.1 C64

S.P.I. MOTORI SRL 5.1 E39

SACIR EST SRL 12.0 C78

SAGLIETTI SRL 3.1 B94

SAICOZERO SRL F11 A46

SAIMA MECCANICA SPA 11.1 C22

SALVADORI SRL 12.1 D22

SANTOEMMA SRL 12.0 A94

SAVIX 3.0 A60

SCHAEFFLER AUTOMOTIVE FORUM A01

SELETRON SNC 3.1 H20

SERDI SRL 8.0 K73

SERMEC 5.0 C28

SEVEN DIESEL SPA 6.1 C26

SIA INDUSTRIA ACCUMULATORI SPA 4.1 C55

SICAD SPA 11.1 A62

SICE SPA  8.0 F04

SICIT SRL 6.2 B18

SIDAT SPA 4.0 E50

SIDEXPORT SRL 5.0 D18

SIEGEL AUTOMOTIVE 5.0 C47

SIGAM SRL 5.0 B59

SIRINI 6.1 D64

SKF INDUSTRIE 4.0 D11

SKG ITALIA SPA 4.1 D37

SNT INDUSTRIALE SRL 6.1 D56

SOGEFI 4.0 C71

SPACE SRL 8.0 B70

SPANESI SPA 11.0 C21

SPESSO GASKETS SRL 4.0 D57

SPIN SRL 8.0 J79

SPINELLI SRL 3.1 C50

STANZANI SAS DI ANGELA STANZANI & C 11.0 A18

STUCCHI 1950 SRL 11.0 B48

SUPER RICAMBI 6.2 D46

SUPER RICAMBI 6.2 D41

T.A.S. SPA 6.2 B70

TAB ITALIA 4.1 C60

TARGET RACING 2.0 A71

TAZZETTI SPA 1.1 B16

TECHNOPARTS 6.2 E23

TECNA SPA 11.0 D25

TECNECO FILTRI SRL 5.1 A80

TECNOLUX & TECNOIL SRL 9.0 C52

TECNOMOTOR 8.0 C79

TECNOSIR SRL 5.1 E12

TECNOTRASMISSIONI SRL 6.1 D85

TECNOVAP SRL 12.0 B83

TECO SRL 8.0 H21

TEKNEL SRL 11.0 A21

TEKNOKAV DI SPORTIELLO DAMIANO SERGIO 11.0 F20

TEKNOX SRL 8.0 L86

TELWIN SPA 11.0 D65

TEMAC SRL 6.2 C04

TENNECO AUTOMOTIVE 4.0 C11

TERMOMECCANICA GL SRL 11.0 D55

TEXA SPA 8.0 E96

TEXA SPA 2.0 B93

TOP AUTO SRL 8.0 L40

TORINO RENATO COSTRUZIONI MECCANICHE 12.0 A71

TRANS TEK SRL 5.0 A26

TRW 3.0 A91

TURBORAIL SRL 5.1 C62

TURCO ITALIANA SPA 12.0 A38

UFI FILTERS SPA 5.0 C55

UNIGOM - S.D.A. 6.0 D27

USI ITALIA SRL 11.1 C17

VALEO 3.0 D91

VALEO ON TOUR AG0 G10

VAMAG SRL 8.0 J08

VERDE & BLU SRL 9.1 B27

VERTEXCEL DIESELECTRA SPA 6.1 D52

VIBAC SPA 11.0 F50

VIPIEMME ACCUMULATORI SPA 4.1 F11

VITOBELLO RICAMBI SRL 5.0 D50

VOLO ITALIA SRL 11.0 F24

W.T. ENGINEERING SRL 8.0 K62

WALMEC SPA 3.1 C26

WALMEC SPA 11.1 D45

WEATHERTECH EUROPE SRL 3.1 C46

WERTHER INTERNATIONAL SPA 8.0 M96

WIGAM SPA 8.0 J65

WM SYSTEM SRL F11 D07

WOLF OIL CORPORATION 9.1 C49

WOLF OIL CORPORATION 9.1 C57

WOLF OIL CORPORATION 9.1 C70

WONDER SPA 12.1 D35

XXL MARMITTE ITALIANE SRL 6.0 C70

ZECA SPA 8.0 F74

ZETA-ERRE SRL 4.0 B71

ZF AFTERMARKET 3.0 A91

2 B.M SRL 11.1 A43
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Hall 3

Elenco espositori italiani
per padiglione *

AGORA
VALEO ON TOUR AG0RA G10

FORUM
CONTINENTAL AUTOMOTIVE FORUM A03

CONTINENTAL AUTOMOTIVE FORUM A04

SCHAEFFLER AUTOMOTIVE FORUM A01

  

HALL 1
ANSOR BY BLUFER SRL 1.1 C11

AUTOCAR RICAMBI SAS 1.1 C30

B.F. SERVICE  1.1 A26

CORIV SRL 1.1 D32

ERREVI SPA 1.1 C02

FM AUTO & SERVIZI SRL 1.1 C23

TAZZETTI SPA 1.1 B16

  

HALL 2  

CORGHI 2.0 D90

DAZE TECHNOLOGY 2.0 B45

EXPONENTIA SRL 2.0 A75

Azienda Hall  Stand

HALL 3.0  

AS - PL 3.0 S64

AUTOCLIMA SPA 3.0 B61

BORG AUTOMOTIVE 3.0 G51

BORGWARNER 3.0 A31

BRECAV SRL 3.0 A10

BREMBO SPA 3.0 A61

BV AUTOMOTIVE  3.0 G67

CO.R.A. SRL 3.0 F02

DAYCO EUROPE SRL 3.0 A71

DBINFORMATION SPA 3.0 D42

DENSO EUROPE 3.0 D15

DI. PA. SPORT SRL 3.0 E76

ELETTROMECCANICA ALESSANDRO BELLI  3.0 D20

EMMETEC SRL 3.0 D01

ERA SPA 3.0 F91

FACET 3.0 E31

FEDERAL-MOGUL MOTORPARTS 3.0 D51

HERTH+BUSS 3.0 B71

HIDRIA 3.0 H29

HOLGER CHRISTIANSENS ITALIA  - HC CARGO 3.0 C31

INTAV SRL 3.0 H34

LUCAS  3.0 F51

MAGNETI MARELLI AMPS SPA 3.0 B11

MAHLE LETRIKA 3.0 A11

MAHLE LETRIKA 3.0 A20

MANN+HUMMEL 3.0 A51

MEAT & DORIA SRL 3.0 H87

MINITOOLS 3.0 A60

NGK SPARK PLUG EUROPE 3.0 B81

NISSENS 3.0 E21

ORIGINAL BIRTH SPA 3.0 B99

SAVIX 3.0 A60

TRW 3.0 A91

Agora - Forum - Hall 1 e 2

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand

NEXION SPA - CORGHI 2.0 D90

ORPAV SRL 2.0 A55

TARGET RACING 2.0 A71

TEXA SPA 2.0 B93


Notiziario Motoristico
è presente ad
Automechanika 
Frankfurt
HALL 6.1 - STAND D04

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand
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Hall 5

Azienda Hall  Stand

VALEO 3.0 D91

ZF AFTERMARKET 3.0 A91

HALL 3.1  

AJ.BA SRL 3.1 A41

ANAF FIRE PROTECTION SPA 3.1 H50

ART PLAST 3.1 F72

AURILIS GROUP ITALIA S.R.L 3.1 F61

AVHIL ITALIA SRL 3.1 G70

BIMECC ENGINEERING SPA 3.1 D25

BOTTARI EUROPE SRL 3.1 H91

CARPA DESIGN ITALY SRL 3.1 G77

COMBICAR SRL 3.1 D02

DAMIN SRL 3.1 J09

DEURA SRL 3.1 G62

E.CO 3.1 A54

ELLEDI SRL 3.1 F20

EMC2 SRL 3.1 D70

F.LLI MENABÒ SRL 3.1 D44

FABBRI PORTATUTTO SRL 3.1 D30

FREE PLAST SRL 3.1 H39

G3 SPA 3.1 D91

GEV SRL 3.1 C80

JOY FRAGRANCES SRL 3.1 G22

KÖNIG SPA 3.1 C30

LAMPA SPA 3.1 B46

LASERLINE SAFETY AND SECURITY SYSTEMS 3.1 F50

LEO LIVIO 3.1 F42

LUBEX SPA 3.1 J48

MACH SRL 3.1 F97

MAGGI CATENE SPA 3.1 B40

MODULA SRL 3.1 D90

OBA TRADIZIONE FUTURA 3.1 G31

OMC AXLES AND TRAILERS SRL 3.1 F74

PERUZZO SRL 3.1 E30

ROADLITE S.A.S. 3.1 A48

SAGLIETTI SRL 3.1 B94

SELETRON SNC 3.1 H20

SPINELLI SRL 3.1 C50

WALMEC SPA 3.1 C26

WEATHERTECH EUROPE SRL 3.1 C46

HALL 4.0  

CASCO SPA 4.0 D51

DELPHI TECHNOLOGIES 4.0 C12

ELRINGKLINGER 4.0 E11

GATES EUROPE 4.0 B12

KYB EUROPE 4.0 E31

LUMILEDS ITALY 4.0 D41

MEC DIESEL SPA 4.0 A72

MEYLE 4.0 C52

NSK EUROPE 4.0 C51

NTN - SNR ROULEMENTS 4.0 C30

PHILIPS AUTOMOTIVE 4.0 D41

SIDAT SPA 4.0 E50

SKF INDUSTRIE 4.0 D11

SOGEFI GROUP  4.0 C71

SPESSO GASKETS SRL 4.0 D57

TENNECO AUTOMOTIVE 4.0 C11

ZETA-ERRE SRL 4.0 B71

HALL 4.1  

ACCUMULATORI ARIETE SRL 4.1 F77

ALGO SPA 4.1 F03

APG 4.1 D37

AUTOELETTRIC SRL 4.1 C30

AUTOGAMMA COOLING SPA 4.1 F76

DAS EUROPE SRL 4.1 E76

DEMAX 4.1 B60

EBIENNE SNC 4.1 A58

ETECNO 1 SRL 4.1 G45

EURONORD - J4 EUROPE QTC SRL 4.1 G47

EXIDE TECHNOLOGIES 4.1 D47

FIAMM ENERGY TECHNOLOGIES SPA 4.1 C10

FIB SRL 4.1 G34

FOUR SEASONS ITALY  4.1 D46

GF RICAMBI SRL 4.1 G26

GHIBAUDI MARIO SPA 4.1 D46

JOHNSON CONTROLS 4.1 E10

L.E.B. SPA 4.1 A48

MACCHI RAG. FIORENZO 4.1 H21

MARCO SPA 4.1 H40

MIDAC SPA 4.1 H31

MIRAGLIO 4.1 F03

OSRAM 4.1 E15

POLITECNICA 80 SPA 4.1 B31

PROVEX 4.1 H21

SIA INDUSTRIA ACCUMULATORI SPA 4.1 C55

SKG ITALIA SPA 4.1 D37

TAB ITALIA 4.1 C60

VIPIEMME ACCUMULATORI SPA 4.1 F11

Hall 4Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand

HALL 5.0  

AC ROLCAR SRL 5.0 B66

ACAR RAM 5.0 A55

ADRIAUTO SRL 5.0 C64

AIR CAB SRL 5.0 B11

Azienda Hall  Stand

QUESTO ELENCO DI AZIENDE ESPOSITRICI, FORNITOCI DALL’ENTE FIERA, È AGGIORNATO AL 22 GIUGNO. 
CI SCUSIAMO CON GLI INTERESSATI PER EVENTUALI INESATTEZZE DOVUTE A CAMBIAMENTI DECISI SUCCESSIVAMENTE.*
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HALL 6.0  

ANDREA CAMPI 6.0 D26

ARNOTT EUROPE 6.0 B27

B&B INTERTRADE SRL 6.0 E89

B.B.F. SNC  6.0 A66 

BOTTO RICAMBI SRL 6.0 A04

CAMPI - MISTRAL 6.0 D26

CENTRO ESTERO PER L´INTERNAZ.  S.C.P.A. 6.0 C40

COJALI ITALIA 6.0 B30

CORAM SRL 6.0 D70

CORTECO – FREUDENBERG GROUP 6.0 B70

COVIND SPA 6.0 B85

D.T.M. RICAMBI SRL 6.0 D34

DELTA GOM SNC 6.0 A66A

DIERRE GROUP SPA 6.0 A75

DIESEL LINE SRL 6.0 C52

EXO AUTOMOTIVE SPA 6.0 D60

F.T.S. SPA 6.0 D06

FERDINAND BILSTEIN ITALIA 6.0 B06

FRAP SRL 6.0 C35

GART SRL 6.0 A70

HALDEX EUROPE 6.0 D46

IMA CUSCINETTI SPA 6.0 A30

JAPANPARTS GROUP SRL 6.0 D74

ME.GO.RI SRL 6.0 D80

MSA SPA 6.0 B65

N.D.R. SRL 6.0 D52

RA.SI.NI. SRL 6.0 D16

ALBERFLEX SRL 5.0 B62

BREDA LORETT SPA 5.0 C38

BUGATTI  AUTORICAMBI 5.0 C38

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A21

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A55

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 A71

CENTRO ESTERO INTERNAZ.  S.C.P.A. 5.0 B57

CORIM SRL 5.0 D63

COSIBO SRL 5.0 C54

DIESEL TECHNIC 5.0 C45

DT SPARE PARTS 5.0 C43

DUESSEGI EDITORE SRL 5.0 A35

EFFEBI 5.0 A55

FALGA SRL 5.0 B06

FIAMM COMPONENTI ACCESSORI 5.0 C29

FINIMPIANTI SRL 5.0 A09

FRANCESCHI COSTRUZIONI MECCANICHE SNC 5.0 D65

FRECCIA INTERNATIONAL SRL 5.0 D64

I.F.A. INDUSTRIA FILTRI ARIA SRL 5.0 A39

IMPERGOM SRL 5.0 D10

INDUSTRIAS DOLZ 5.0 C11

INDUSTRIE SALERI ITALO SPA 5.0 C66

MALO SPA 5.0 B74

MARTEK SRL 5.0 C02

METELLI SPA 5.0 D56

OCAP INTERNATIONAL SRL 5.0 C28

OSVAT SRL 5.0 D08

PIMAX SRL 5.0 E09

RAICAM INDUSTRIE SRL 5.0 D51

REDAT 5.0 B57

RICAMBIFLEX G.M. SRL 5.0 D73

SERMEC 5.0 C28

SIDEXPORT SRL 5.0 D18

SIEGEL AUTOMOTIVE 5.0 C47

SIGAM SRL 5.0 B59

TRANS TEK SRL 5.0 A26

UFI FILTERS SPA 5.0 C55

VITOBELLO RICAMBI SRL 5.0 D50

Azienda Hall  Stand

HALL 5.1  

AIR TOP ITALIA SRL 5.1 B67

ALCAR SRL 5.1 B30

ALLTECH SRL 5.1 A80A

ATHENA SPA 5.1 E24

AUTOFORNITURE BIPA SRL  5.1 C45

AVS RICAMBI SRL 5.1 C46

C.D.C. SRL 5.1 C48

COFLE SRL 5.1 B79

CONSORZIO ARMEC SNC 5.1 E43

DELGROSSO SPA  5.1 C42

DIESEL PARTS SRL 5.1 C32

EMMERRE SRL 5.1 C21

EURO STAMP SRL 5.1 A69

EUROBUMP 5.1 B58

EUROGIELLE SRL 5.1 A96

F.B. CARDAN SRL 5.1 A58

F.LLI PEDOL SPA 5.1 A89

FORMA 2004 - R.C. SPARE PARTS SRL 5.1 A70

FRENAUTO SRL 5.1 A80B

HUNTSMAN PIGMENTS SPA 5.1 B72

I.S.A.M. SPA 5.1 B81

LPR SRL 5.1 C38

MANIFATTURA GOMMA FINNORD SPA 5.1 B61

MCS SRL 5.1 A21

MELETT 5.1 D66

MTS SPA 5.1 C73

O.M.P. OFFICINE MAZZOCCO PAGNONI SRL 5.1 A79

O.S.R.A.V.ALFEO MORET SPA 5.1 C44

OMCAR SNC 5.1 C28

PLANET SRL 5.1 D65

PRASCO SRL 5.1 A25

R 2 A SRL 5.1 D11

R.A.S.E.D. SPA SPACO - DIESEL 5.1 E35

RESISTOR SRL 5.1 B66

S.P.I. MOTORI SRL 5.1 E39

TECNECO FILTRI SRL 5.1 A80

TECNOSIR SRL 5.1 E12

TURBORAIL SRL 5.1 C62

Azienda Hall  Stand
Hall 6

Azienda Hall  Stand
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Hall 8

HALL 8.0  

ADAM PUMPS SPA 8.0 D06

ANNOVI REVERBERI SPA 8.0 J58

AUTOMOTIVE EQUIPMENT GROUP 8.0 E45

AZ SPA 8.0 E29

BUTLER ENGINEERING & MARKETING SPA 8.0 C96

C.A.P. SRL 8.0 E05

CEMB SPA 8.0 H03

COMEC SRL 8.0 M69

CORGHI  8.0 B74

CORMACH SRL  8.0 D20

DEA SRL 8.0 J42

DEVEL SRL 8.0 J25

DINO PAOLI SRL 8.0 H84

ELECTRO-MEM SRL 8.0 K85

ELKE SRL 8.0 K74

ELSEA SRL 8.0 F65

EMILIANA SERBATOI SRL 8.0 G51

EOS SRL - MOTORSCAN DIVISION 8.0 M91

FASANGAS SRL 8.0 D47

FASEP 2000 SRL 8.0 E04

FEMAS SRL 8.0 F56

FERRARI SERGIO METALMECCANICA SRL 8.0 B84

FILCAR SPA 8.0 M66

FLEXBIMEC INTERNATIONAL SRL 8.0 E57

GALTA ITALIA SRL 8.0 C42

GARTEC SRL 8.0 G73

GIULIANO GROUP SPA 8.0 A65

REDAELLI RICAMBI SRL 6.0 C56

S.D.A. DI CARLO PALMITESSA & F.LLI 6.0 D27

UNIGOM - S.D.A. 6.0 D27

XXL MARMITTE ITALIANE SRL 6.0 C70

HALL 6.1  

ASSO MARMITTE SRL 6.1 C34

COG SRL A SOCIO UNICO 6.1 D74

COMPOTECH SRL 6.1 D58

COS.PEL. SRL 6.1 C83

D.I.M. SRL 6.1 E57

E.T.F. SRL 6.1 C04

EMBO SPA 6.1 C58

ENTEREX EUROPE - AVA 6.1 B60

EUROPE TRUCK PARTS SRL 6.1 D60

EURORICAMBI BUS SRL 6.1 B20

F.A.I. FILTRI SRL 6.1 C72

FI-DI. RICAMBI SRL 6.1 C59

FONDERIE OFFICINE PIETRO PILENGA SPA 6.1 D70

GAMMA DIESEL SRL 6.1 C46

GENERAL RICAMBI SPA 6.1 C50

GOBBI SPARE PARTS SPA 6.1 C62

IMAP SRL 6.1 D20

IMA-SAF SPA 6.1 C20

INTERCAR SPA 6.1 B54

IPS PARTS SRL 6.1 B76

LE.MA SRL 6.1 D77

M.T.M. - BRC 6.1 C72

MECARM SRL 6.1 D67

MI.R.A. 6.1 B76A

NOTIZIARIO MOTORISTICO 6.1 D04

OMS OFFICINA MECCANICA SCALVINI SRL 6.1 D64

POLIPLAST SRL 6.1 D63

R.C.E. SRL 6.1 D08

REAL SUD SPA 6.1 E19

ROBERTO NUTI SPA - SABO 6.1 D53

SEVEN DIESEL SPA 6.1 C26

SIRINI 6.1 D64

SNT INDUSTRIALE SRL 6.1 D56

TECNOTRASMISSIONI SRL 6.1 D85

VERTEXCEL DIESELECTRA SPA 6.1 D52

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand

HALL 6.2  

A.M. GEARS SRL 6.2 C75

C.E.I. SPA 6.2 B08

CONSORZIO SUST. ISLAND BY MECCATRONICA 6.2 D15

DELLA CONCORDIA UGO SRL 6.2 C10

DEPROS SRL 6.2 F11

EURORICAMBI SPA 6.2 B92

FRIG AIR SPA 6.2 D25

G.M.S. GENERAL MACHINERY SUPPLIERS 6.2 E19

GLOBAL SYSTEM SRL 6.2 D04

MAURELLI DISTRIBUZIONE SPA 6.2 E06

MECRA SRL 6.2 C16

OMEC SRL 6.2 C25

RGM SRL 6.2 C84

S.I.E. SRL 6.2 E15

SICIT SRL 6.2 B18

SUPER RICAMBI 6.2 D41

SUPER RICAMBI 6.2 D46

T.A.S. SPA 6.2 B70

TECHNOPARTS 6.2 E23

TEMAC SRL 6.2 C04

HALL 6.3  

AUTOMOTIVE PARTS LTD SRL 6.3 B99

CALZARETTA PASQUALE 6.3 C80

OMG SRL 6.3 C85

Azienda Hall  Stand
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Hall 11

HALL 9.0  

ALIENTECH SRL 9.0 F50

AR. TRADE 9.0 E03

AUTOMOTIVE EQUIPMENT GROUP 9.0 D44

BELL SRL 9.0 F54

BOSCH 9.0 C16

BRAIN BEE SPA 9.0 D16

BRAIN BEE SPA 9.0 D36

CORONA DIESEL SRL 9.0 A39

DIMSPORT SRL 9.0 D43

DOMETIC 9.0 A44

ERRECOM SRL 9.0 D79

FORELETTRONICA SRL 9.0 E01

HELLA 9.0 A88

MAHLE LETRIKA 9.0 A69

MECLUBE SRL 9.0 C61

NOVA DITEX SRL 9.0 E06

POWER WASH ITALIANA SRL 9.0 D75

PROMOTEC SRL 9.0 FOY02

RABOTTI SRL 9.0 A52

TECNOLUX & TECNOIL SRL 9.0 C52

HALL 9.1  

AMPLA SRL 9.1 A31

AXXONOIL SRL 9.1 D59

DIMTRONIC 9.1 B79

ENI - REFINING & MARKETING 9.1 B15

GL OIL SPA 9.1 A09

Hall 9

Azienda Hall  Stand

ITALCOM SRL 9.1 F01

ITALIAN PETROL COMPANY 9.1 B71

LUBEX SPA 9.1 F28

MAGICMOTORSPORT 9.1 F82

MARBED SRL 9.1 A79

NETTUNO SRL 9.1 E68

RA.M.OIL SPA 9.1 B53

RESNOVA SRL 9.1 E41

S.I.RA.L. SPA 9.1 C64

VERDE & BLU SRL 9.1 B27

WOLF OIL CORPORATION 9.1 C49

Azienda Hall  Stand

Azienda Hall  StandAzienda Hall  Stand

GOVONI SRL 8.0 H40

ITALMATIC SRL 8.0 G65

JALTEST 8.0 C75

LA PADANA SNC 8.0 E85

LAUNCH EUROPE 8.0 A95

M&B ENGINEERING SRL 8.0 H82

MAGIDO GROUP SRL 8.0 G55

MAVEL SRL 8.0 H65

MOBILFER SRL 8.0 D45

MONDOLFO FERRO 8.0 C96

MORATECH SRL 8.0 K82

NEXION SPA - CORGHI 8.0 B74

NEXION SPA - MONDOLFO FERRO 8.0 C96

NEXION SPA - SICE 8.0 F04

NEXION SPA - TECNOMOTOR 8.0 C79

O.ME.R. SPA 8.0 B32

OFFICINE MECCANICHE SIRIO SRL 8.0 D34

OKSYS SRL 8.0 K66

OMCN SPA 8.0 M60

PIUSI SPA 8.0 G41

RAVAGLIOLI SPA 8.0 A44

RO & CO SPA 8.0 L39

RO & CO SPA 8.0 L41

ROSSI & KRAMER SRL 8.0 G77

SERDI SRL 8.0 K73

SICE SPA  8.0 F04

SPACE SRL 8.0 B70

SPIN SRL 8.0 J79

TECNOMOTOR 8.0 C79

TECO SRL 8.0 H21

TEKNOX SRL 8.0 L86

TEXA SPA 8.0 E96

TOP AUTO SRL 8.0 L40

VAMAG SRL 8.0 J08

W.T. ENGINEERING SRL 8.0 K62

WERTHER INTERNATIONAL SPA 8.0 M96

WIGAM SPA 8.0 J65

ZECA SPA 8.0 F74

HALL 11.0  

ABRASIVI TECNO SNC 11.0 A48

ASCO 3 SRL 11.0 E28

C.A.V. SRL 11.0 A24

CAR BENCH INTERNATIONAL SPA 11.0 C04

CARTOTECNICA BASIC SNC 11.0 D21

CATALFER SRL 11.0 A02

CMO SRL 11.0 B32

COMETI 11.0 F55

CORCOS SRL 11.0 B65

DECA SPA 11.0 E21

FI.TIM SRL 11.0 A15

GAMMAPLAST SRL 11.0 D31

Azienda Hall  StandAzienda Hall  Stand

Azienda Hall  Stand
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HALL 12.0  

ALCHEMIA 12.0 A44

ATAS SRL 12.0 C85

CEPI 12.0 C67

DAERG CHIMICA SNC 12.0 D87

D’AMBROSIO 12.0 D83

DI MARTINO SPA 12.0 A39

EPOCA SPA 12.0 C81

EURASIA GO FABS 12.0 A83

EUROSPRAY SPA 12.0 A70

FAVAGROSSA EDOARDO SRL 12.0 B49

FRA-BER 12.0 B39

FRESCURA & C. SAS 12.0 C39

IDROBASE GROUP SRL 12.0 A88

INTERPUMP GROUP SPA 12.0 B88

KIMICAR SRL 12.0 B57

LAVORWASH SPA 12.0 A46

Azienda Hall  Stand

Hall 12

Azienda Hall  Stand

MA-FRA SPA 12.0 B61

MAZZONI SRL 12.0 A92

PROFUMI & CO. SRL 12.0 A84

SACIR EST SRL 12.0 C78

SANTOEMMA SRL 12.0 A94

TECNOVAP SRL 12.0 B83

TORINO RENATO COSTRUZIONI MECCANICHE 12.0 A71

TURCO ITALIANA SPA 12.0 A38

HALL 12.1  
BKT EUROPE 12.1 C11

EUROREIFEN MS 12.1 B27

FARAONE INDUSTRIE SPA 12.1 B37

LIT AUTOMOTIVE SRL 12.1 A80B

MATTEUZZI SRL 12.1 B20

RUPES SPA 12.1 B75

SALVADORI SRL 12.1 D22

WONDER SPA 12.1 D35

AREE ESTERNE F10 - F11

AREE ESTERNE F10 - F11  

MAGICMOTORSPORT F10 M21

SAICOZERO SRL F11 A46

WM SYSTEM SRL F11 D07

Azienda Hall  Stand

GREENTECH DRYERS SRL 11.0 E55

GYS ITALIA 11.0 C09

ILPA ADESIVI SRL 11.0 A01

IVAT SRL 11.0 E37

KEY ON 11.0 D35

LOXEAL SRL 11.0 D63

M.B. AUTOATTREZZATURE SRL 11.0 F36

M.W.M. SRL 11.0 E25

NTP GROUP SRL 11.0 F42

PLASTICA PANARO SRL 11.0 A51

POLIN-AC 11.0 A54

PRIMA SRL 11.0 B20

PRO SPOT ITALY SRL 11.0 D39

PROSPERO SRL 11.0 FOY10

SPANESI SPA 11.0 C21

STANZANI SAS DI ANGELA STANZANI & C 11.0 A18

STUCCHI 1950 SRL 11.0 B48

TECNA SPA 11.0 D25

TEKNEL SRL 11.0 A21

TEKNOKAV DI SPORTIELLO DAMIANO SERGIO 11.0 F20

TELWIN SPA 11.0 D65

TERMOMECCANICA GL SRL 11.0 D55

VIBAC SPA 11.0 F50

VOLO ITALIA SRL 11.0 F24

HALL 11.1  

2 B.M SRL 11.1 A43

A.N.I. OFFICINE MECCANICHE SPA 11.1 B60

ABREX SYSTEM SRL 11.1 B41

ALLCHEM SRL 11.1 A54

BLOWTHERM SPA 11.1 D26

DICHEM SRL 11.1 A05

EP VERNICI SRL 11.1 F24

FRANCHI & KIM SPA 11.1 F50

GAV SRL 11.1 D47

ICR SPA 11.1 E27

INTEC SRL 11.1 A25

P.M.T. SRL 11.1 B40

PAI CRISTAL ITALIA SRL 11.1 E20

PALINAL  11.1 C46

RUPES SPA 11.1 A50

SAIMA MECCANICA SPA 11.1 C22

SICAD SPA 11.1 A62

USI ITALIA SRL 11.1 C17

WALMEC SPA 11.1 D45

Azienda Hall  Stand Azienda Hall  Stand
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